
 

 

PRIENŲ R. IŠLAUŽO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL IŠLAUŽO PAGRINDINĖS  MOKYKLOS 

UGDYMO(SI) PROCESO ORGANIZAVIMO NUOTOLINIU BŪDU TVARKOS APRAŠO  

TVIRTINIMO 

 

2020 m. kovo 20  d. Nr. V- 24 

Išlaužas 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. 

kovo 16 d. įsakymu Nr. V-372 „Dėl rekomendacijų dėl ugdymo proceso organizavimo nuotoliniu 

būdu patvirtinimo“: 

 T v i r t i n u „Išlaužo pagrindinės mokyklos ugdymo(si) proceso organizavimo 

nuotoliniu būdu tvarkos aprašą“. 

 

 

 

Direktorė      Rasa Žilinskienė 

 


